

**Erwin Nielsen Holding ApS**  
**Egneborgvej 7, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 25 27 19 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2019.

---

Sandra Westy Krambs  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Erwin Nielsen Holding ApS  
Egneborgvej 7  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 25 27 19 47  
Stiftet: 13. marts 2000  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
19. regnskabsår

### Direktion

Sandra Westy Krambs, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af værdipapirer samt anden hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -65.597 kr. mod -62.257 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.173 kr. mod -19.880 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-65.597</b>	<b>-62.257</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-165.597</b>	<b>-162.257</b>
Andre finansielle indtægter	195.615	201.862
Øvrige finansielle omkostninger	-85	-61.485
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.933</b>	<b>-21.880</b>
2 Skat af årets resultat	-1.760	2.000
<b>Årets resultat</b>	<b>28.173</b>	<b>-19.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	1.600.000
Disponeret fra overført resultat	-31.827	-1.619.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.173</b>	<b>-19.880</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	666.666	666.666
	Finansielle anlægsaktiver i alt	666.666	666.666
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>666.666</b>	<b>666.666</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende selskabsskat	44.884	46.251
	Andre tilgodehavender	73.389	73.389
	Tilgodehavender i alt	118.273	119.640
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.426.409	5.848.202
	Værdipapirer i alt	4.426.409	5.848.202
	Likvide beholdninger	280.279	420.196
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.824.961</b>	<b>6.388.038</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.491.627</b>	<b>7.054.704</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	5.281.002	5.312.829
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>1.600.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.466.002</u></b>	<b><u>7.037.829</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>25.625</u>	<u>16.875</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.625</u>	<u>16.875</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.625</u></b>	<b><u>16.875</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.491.627</u></b>	<b><u>7.054.704</u></b>

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.760	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
	<b><u>1.760</u></b>	<b><u>-2.000</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	46.251	70.860
Regulering af tidligere års skat	0	2.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	8.000	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-15.726</u>	<u>-57.134</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	38.525	15.726
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-1.760	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	8.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>8.119</u>	<u>22.525</u>
	<b><u>44.884</u></b>	<b><u>46.251</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.312.829	6.932.709
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-31.827</u>	<u>-1.619.880</u>
	<b><u>5.281.002</u></b>	<b><u>5.312.829</u></b>